АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛОЗНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.10.2011                                         №  72                                  х. Лозной
        О внесении дополнений в

        долгосрочную целевую

        программу  «Пожарная

        безопасность и защита населения

        и территорий Лозновского сельского

        поселения от чрезвычайных

        ситуаций на 2011-2013 годы»

                       В связи с  Постановлением Администрации области от 01.09.2011 № 570 «О внесении изменений в постановление Администрации Ростовской области от 14.07.2010 № 59» «Об утверждении Областной долгосрочной целевой  программы «Пожарная безопасность и защита населения и территорий Ростовской области от чрезвычайных ситуаций на 2011 – 2013 годы», постановлением Администрации Цимлянского района от 15.06.09г. № 504 «О  Порядке принятия решения о разработке муниципальных долгосрочных целевых программ, их формирования и реализации и Порядке проведения и критериях оценки  эффективности реализации муниципальных долгосрочных целевых программ», в целях развития объектов социального назначения Лозновского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

              1.  Продлить срок реализации  долгосрочной целевой программы

                «Пожарная безопасность и защита населения  и территорий

                  Лозновского сельского  поселения от чрезвычайных ситуаций на

                  2011-2013 годы», принятой Постановление Главы Администрации

                   Лозновского сельского поселения № 9 от 14.02.2011г.
                  до 2014г. включительно.

              2. Внести дополнение в  п.1.1 Раздел I «Мероприятия по пожарной

                  безопасности. Система программных мероприятий», изложив его

                  в следующей редакции:
	№ пп
	Наименование мероприятия
	Испол

нитель
	Наименование показателя результативности (целевых индикаторов)
	Единица измерения
	Объем финансовых средств из бюджета Лозновского сельского поселения  ожидаемые, конечные результаты

	всего
	2011 год
	2012 год
	2013
 год
	2014

год

	1.1.
	Оборудование пирсов для забора воды пожарной техникой на водоемах
	Администрация Лозновского сельского поселения
	Повышение защищенности от пожаров объектов поселений
	тыс. рублей
	220,8

	110,4
	110,4

	штук
	2

	1
	1

               3. Внести дополнение в  п.2.7 Раздела II «Мероприятия по защите

                   населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, изложив его

                   в следующей редакции:

	№ пп
	Наименование мероприятия
	Испол

нитель
	Наименование показателя результативности (целевых индикаторов)
	Единица измерения
	Объем финансовых средств из бюджета Лозновского сельского поселения  ожидаемые, конечные результаты

	всего
	2011 год
	2012 год
	2013
 год
	2014

год

	2.7
	Обучение руководящего, личного состава

Лозновского
 сельского поселения

	Администрация

Лозновского
 сельского поселения

	повышение квалификации специалистов из числа руководящего состава
	человек
	27
	6
	7
	8
	6

	тыс.руб
	27,0
	6,0
	7,0
	8,0
	6,0

              3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

 Глава Лозновского

сельского поселения                                                                        М.Н. Чумак